
Månedsbrev for april  

 

 

Evaluering av mars  

Dette har vært en helt spesiell måned med masse sykdom blant barn og 

personal. Avdelingen hadde redusert åpningstid i 3 dager og stengt i 2 dager..  

SÅ NÅ må vi få en sykdoms fri tid for alle barn og voksne!!!! 

Vi har jobbet og snakket mye om hvordan vi er mot hverandre. Det å lære å 

kjenne på og se hvordan andre har det. (Hvorfor gråter det andre barnet, Hva 

kan vi gjøre for det barnet som gråter osv). De voksne gir masse positiv 

tilbakemeldinger til barna når de gir beskjed om at et barn som trenger hjelp 

(det kan være at de ikke klarer å trøste et annet barn eller at de ser at barnet 

trenger en voksen). Vi snakker om hvordan vi kan hjelpe hverandre og hvordan 

vi er mot hverandre. Det å «lese» et annet barn er noe en må øve på for å lære. 

9. mars hadde vi karneval som var kjempeartig. Barna var utkledd og stolte av 

det de hadde på seg. Det fulgte med en stor spenning blant barna til denne 

dagen. Vi danset, sang om det enkelte barn (hvem de var utkledd som), fikk 

godtepose, og spiste kanelboller. En flott dag  

Barnehagedagen med tema vennskap ble markert med fellessamling ute og 

pølsespising. Vi hadde begynt på å lage vennskapsfugl med å tegne og klippe ut 

hendene til barna. (men på grunn av sykdommen Corona ble den laget ferdig 

etterpå). 

Vi har vært mye ute denne måneden. De eldste har fått lekt med de eldre og de 

yngste har vært med i leken med de eldre og søsken for de som har det. 

Tusen takk for at dere har svart på tillatelsene til fotografering, det å gi email 

adresser og til å legge bilder ut på IST direkte! 

Tusen takk til Sindre som kom med politibilen. Det var stas å få se og sitte i 

politibilen. Det å få se blålysene og høre sirenen….. vi hadde mye å snakke om 

https://pixabay.com/no/photos/p%c3%a5skeegg-p%c3%a5ske-egg-p%c3%a5skefest-1242803/


og undre oss over etterpå. Flere lurte på om Sindre hadde fanget tyver, men 

heldigvis fikk vi med at politiet er snille og hjelper oss. Så igjen tusen takk 

Sindre.    

 

April måned 

Vi forbereder oss med aktiviteter og formingsideer som vi skal holde på med 

frem til påsken. For oss er det prosessen av det barna lager som er viktig. Da får 

vi også unike ulike og flotte resultater. 

Samtidig begynner insektene å komme frem. Vi ser de som fyker i luften, de 

som har gjemt seg under steinene og nede i jorden. Det begynner å spire og gro 

ute. Og fuglene er aktive og synger. Dette er noe som vi vil utforske sammen 

med barna. Vi ser på korte snutter fra «Tords garasje» som viser de ulike 

insektene. 

           

 

Foreldresamtaler 

Vi vil begynne med foreldresamtaler i April. Dere vil få nærmere beskjed om 

når og tid. Da håper vi at vi vet hvordan avdelingene blir fra høsten av. 

 

Sanger                                                     

Alle fugler 

Blomster små 

En liten kylling 

 

Bursdager  

 Hurra ! Astrid 2 april 3 år  

https://www.istockphoto.com/photo/garden-snail-in-front-of-white-background-gm450570609-24626102


 

 

 

Fotografering 6 april. 

OBS alle må være i barnehagen innen kl 8.45.Fotografen begynner kl 9.00 

 

Viktige dager i april 

Påskesamling 7. april  

Planleggingsdag 19. april (barnehagen er da stengt) 

Foreldresamtaler 

 

Praktiske info 

Gå igjennom hyllene i garderobene og skapene inne på badet for å se hva 

barnet har av ekstraklær. Sjekk størrelse på klær og om de har det de trenger 

av lue, votter, fleece og ull klær til å ha under dress/regntøy. 

Vi må få takke for at dere holder 48 timersregelen når barna har diare og 

oppkast og 24 timer feberfri. Det er kun da vi kan få bukt med den. Barna kan 

virke friske før det har gått 48 timer, men de har smitten i seg.    

  

Med vennlig hilsen Kristine, Signe, Anna, Renata, Liz og Kari 


